Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176- CEP 14.150000

WWW. serrana sp.gov. br e-rnad  info  serrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 11 de Abril de 2023.

Oficio Especial
lima Sra
Lúcia Rosa da Silva Poiares
DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento n2  115/2023

Nobre Edil,
Em atenção ao requerimento acima citado, vimos informar que haverá uma reunião no dia 12/04

as 9h, onde este assunto será colocado em pauta, onde solicitaremos a retirada de fios sem utilidade dos

postes no município.

Mediante ao exposto, desde já gratos e sempre a disposição para quaisquer esclarecimentos que

se fizerem necessários.

Atenciosamente,

0111
14.41

uiz AN/Jilt DOS SAN/ÓS\
Assistente de Secretário de infraestrutura Urbana

	Page 1